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TOŁPA AUTHENTIC Nawilżona skóra ZESTAW mgiełka-
booster 20 ml + krem 40 ml
 

Cena: 46,90 PLN

Opis słownikowy

Producent TORF CORPORATION (TOŁPA)

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisTOŁPA AUTHENTIC Nawilżona skóra ZESTAW mgiełka-booster 20 ml + krem 40 mlMniej znaczy więcej. W tym przypadku to nie
jest pusty slogan. Mniejsza ilość składników to większa pewność, że w składzie kosmetyków znajduje się tylko to, co naprawdę
potrzebne. Wypróbuj, a Twoja skóra Ci za to podziękuje.nasz zestaw zawiera:mgiełka-booster nawilżona skóra, 20 mlto prawdziwy
ratunek dla odwodnionej i spragnionej skóry. Łączy lekkość mgiełki z zaletami boostera dostarczając skórze natychmiastową dawkę
nawilżającej świeżości. Pielęgnuje z delikatnością i wsparciem dla mikrobiomu. Dzięki czystym molekułom alantoiny intensywnie
nawilża przez 24 h i łagodzi podrażnienia. Nie zaburza naturalnego pH i odbudowuje barierę hydrolipidową. Przywraca odczuwalny
komfort. Szybko się wchłania bez efektu lepienia i błyszczenia.krem nawilżona skóra, 40 mlto prawdziwy ratunek dla odwodnionej i
spragnionej skóry. Dzięki czystym molekułom skwalanu nawilża przez 72 h i regeneruje. W 7 dni poprawia elastyczność i przywraca
gładkość. Dzięki lekkiej i szybko wchłaniającej się formule, odbudowuje warstwę hydrolipidową naskórka bez efektu obciążenia i
błyszczenia. Chroni przed utratą wody. Pielęgnuje skórę z delikatnością i wsparciem dla mikrobiomu. Łagodzi podrażnienia i nie zaburza
naturalnego pH.Składmgiełka-booster nawilżona skóra:tylko 8 niezbędnych składników: Aqua, Polyglyceryl-4 Caprate, Allantoin, Peat
Extract, Sodium Phytate, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid.krem nawilżona skóra:tylko 12 niezbędnych składników: Aqua,
Squalane, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Cetearyl Alcohol, Peat Extract, Magnesium Aluminum Silicate, Xanthan Gum, Sodium
Phytate, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid.
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